
DICA DIAMONDS

Dendia karbidové nástroje jsou vyrobeny z prvotřídního 
jemnozrnného karbidu a vybaveny precizním ozubením, 
které je přizpůsobeno konkrétní aplikaci. Díky špičkové 
výrobě zajišťují vysokou řeznou efektivitu, hladký chod a 
mimořádnou odolnost, což přináší maximální spolehli-
vost při každém použití.

TVRDOKOVOV

Dendia brousky přinášejí precizní vyhlazení kompozit-
ních výplní i dokonalé úpravy preparací. Každý brousek je 
navržen s optimální kombinací brusného média, velikosti 
zrn a tvrdosti pojiva pro maximální výkon. Desítky let 
vývoje zaručují špičkovou kvalitu a spolehlivost.

ABRAZIVA

Pro orální a maxilofaciální chirurgii nabízí Dendia specia-
lizované nástroje, jako frézy Allport, kostní frézy Linde-
mann a trepany z karbidu wolframu či nerezové oceli. 
Precizní design zajišťuje efektivní výkon, optimální 
geometrii a rychlé, perfektní výsledky.

CHIRURGIE

Lešticí systémy Dendia jsou přizpůsobeny různým 
dentálním materiálům a kombinují optimální brusná 
zrna s pojivem pro perfektní výsledky. Nabízíme diaman-
tové systémy pro špičkovou estetiku i cenově dostupné 
alternativy, které zajišťují efektivní a precizní leštění.

POLÍRKY

Dokonalá kombinace pevnosti a preciznosti! Tvrzené 
nerezové tělo s ultra-odolným diamantovým povlakem, 
aplikovaným špičkovou elektrolytickou technologií, 
zaručuje maximální výkon. Vyberte si až ze sedmi velikos-
tí zrn pro absolutně dokonalé výsledky!

+
ZDARMA
4 1

Každý 5. blistr brousků je ZDARMA

+
ZDARMA
4 1

Každý 5. blistr brousků je ZDARMA

+
ZDARMA
4 1

Každý 5. blistr brousků je ZDARMA

+
ZDARMA
4 1

Každý 5. blistr brousků je ZDARMA

+
ZDARMA
4 1

Každý 5. blistr brousků je ZDARMA

Pokud nakoupíte 20 libovolných 
balení nástrojů Dendia, navíc od nás 
jako bonus získáte exkluzivní černý 
stojánek na 21 FG a 21 RA brousků v 
hodnotě 395 Kč zcela ZDARMA!

Tento stylový stojánek nejen skvěle 
vypadá, ale také vám pomůže mít brous-
ky vždy přehledně uspořádané.

Kompletní katalog 
Dendia naleznete  na 
našem eshopu:

https://www.dentamax.cz/znacka/dendia/
https://www.dentamax.cz/diamantove-vrtacky/
https://www.dentamax.cz/tvrdokovove-vrtacky/
https://www.dentamax.cz/abraziva/
https://www.dentamax.cz/chirurgicke-vrtacky/
https://www.dentamax.cz/polirky/
https://www.dentamax.cz/stojanky-pro-vrtacky/
https://www.dentamax.cz/user/documents/upload/Dendia/Katalog-Dendia.pdf


DIA-ROOT BIO SEALER 
Biokeramický výplňový materiál kořenového kanálku na bázi MTA. Vyni-
kající biokompatibilita, vysoká radioopáknost. Určen k trvalé obturaci 
kanálků, kompatibilní se všemi technikami s gutaperčovými čepy.

BEST
SELLER

od 135,-4+1 ZDARMA
PAPÍROVÉ ČEPY
Kalibrované papírové čepy přesně ukazují hloubku kanálku. 
Barevně značené, z vysoce savých materiálů. Dostupné v 
konicitách .02, .04 a .06 + speciálních.

od 189,-

GUTAPERČOVÉ ČEPY
Kalibrované gutaperčové čepy ukazují hloubku kanálku. 
Barevně značené, z vysoce kvalitní gutaperči. Dostupné v 
konicitách .02, .04 a .06 + speciálních.

BEST
SELLER

DIAPASTE
RTG kontrastní hydroxid vápenatý na vodné bázi pro překrytí 
pulpy, dezinfekci a plnění kanálků. Obsahuje 45 % hydroxidu 
vápenatého, chrání pulpu a podporuje sekundární dentin. 
Nová kanyla zlepšuje přístup.

Obsah balení: 2g stříkačka + 10 koncovek

VYLEPŠENÉ
SLOŽENÍ

2 + 1
ZDARMA

4 + 1
ZDARMA

BEST
SELLER

DIAFIL FLOW 2g
Nanohybridní, zatékavý, světlem tuhnoucí kompozit DiaFil 
Flow je vhodný pro výplně III., IV. a V. třídy, podložky I. a II. třídy 
a pečetění fisur. Má minimální polymerační smrštění, vysokou 
radioopacitu a skvělý poměr kvality a ceny.
,   

3 + 1
ZDARMA

od 185,-4+1 ZDARMA

635,-2+1 ZDARMA 695,-
DIA-ROOT BIO MTA
Výplňový materiál na opravu perforace/resorbce kořene s 
vynikající biokompatibilitou. Rychle obnovuje poškozené 
oblasti kanálku bez negativního vlivu na mikrocirkulaci a 
podporuje hojení.

Obsah balení: MTA prášek 0,5g, 1 míchací podložka, 1 špachtle

365,-3+1 ZDARMA
DIAFIL 4g
Restorativní mikrohybridní kompozit, použitelný v postran-
ním i frontálním úseku. Minimální změna objemu při vytvrzo-
vání světlem. Vynikající mechanická odolnost v tahu a tlaku.

1+1 ZDARMA VÝPLACHOVÉ JEHLY

4 + 1
ZDARMA

Akční nabídka 

3 + 1
ZDARMA

DÁREK
ZDARMA

395,-3+1 ZDARMA

BEST
SELLER

3 + 1
ZDARMA

BEST
SELLER

BEST
SELLER

      1.425,-* ZAKOUPENÍM 3 BALENÍ OD NÁS ZÍSKÁTE ZDARMA:
   BOX  IRIGAČNÍCH JEHEL V HODNOTĚ 795KČ

https://www.dentamax.cz/znacka/diadent/
https://www.dentamax.cz/papirove-cepy/
https://www.dentamax.cz/gutapercove-cepy/
https://www.dentamax.cz/dia-root-bio-sealer/
https://www.dentamax.cz/diapaste/
https://www.dentamax.cz/dia-root-bio-mta-0-5g/
https://www.dentamax.cz/vyhledavani/?string=diafil


5+1

Akční nabídka

Nabídku lze uplatnit na: Tetric Prime, Tetric PowerFill,
Tetric PowerFlow, Tetric EvoCeram, Tetric EvoFlow.  

5+1

3+1

1+1 2+1

3+1

https://www.dentamax.cz/znacka/ivoclar/?order=bestseller
https://www.dentamax.cz/ips-empress-direct/
https://www.dentamax.cz/tetric-evoflow/
https://www.dentamax.cz/speedcem-plus/
https://www.dentamax.cz/optragate/
https://www.dentamax.cz/tetric-powerfill-3g/
https://www.dentamax.cz/variolink-esthetic-dc/


DIAFIL FLOW 2g
Nanohybridní, zatékavý, světlem tuhnoucí kompozit DiaFil 
Flow je vhodný pro výplně III., IV. a V. třídy, podložky I. a II. třídy 
a pečetění fisur. Má minimální polymerační smrštění, vysokou 
radioopacitu a skvělý poměr kvality a ceny.
,   

MIKROCHIRURGICKÁ ZRCÁTKA
Zrcátka od výrobce Hahnenkratt představují kvalitní nástroj pro precizní a detailní práci v chirurgickém prostředí. Tyto zrcátka jsou 
navržena s důrazem na ergonomii, optickou kvalitu a odolnost, což je zásadní pro úspěch v mikrochirurgických procedurách.

Optická kvalita zrcátek je mimořádně důležitá, protože poskytuje jasný a detailní obraz operačního pole. Zrcátka Hahnenkratt jsou 
navržena tak, aby minimalizovala zkreslení a odrazy, což umožňuje pracovat s vysokou přesností a jistotou.

MICROflex ULTRA a MICROflex rhodium
(ohebná mikrozrcátka)

  od 1.890,-*NAVÍC OD NÁS ZDARMA DOSTANETE:
  držátko ERGOtouch v hodnotě 215Kč

DÁREK
ZDARMA

AKČNÍ
CENA

  od 1.845,-*NAVÍC OD NÁS ZDARMA DOSTANETE:
  držátko ERGOtouch v hodnotě 215Kč

All-Max Made s.r.o.
Čeladná 679, 739 12

tel.: +420 777 244 005
e-mail: info@dentamax.cz

WWW.DENTAMAX.CZ

   1.095,-

KŘIŠŤÁLOVÁ ZRCÁTKA RELAX FS ULTRA
Křišťálová zrcátka Relax FS Ultra – lehká, stylová a naprosto dokonalá!
S ultra lehkým sklolaminátovým držátkem, dvěma průměry (22mm, 
24mm) a sedmi pastelovými barvami. Nabízejí nejvěrnější odraz světla, 
na který si okamžitě zvyknete – a už nikdy nebudete chtít nic jiného!

1.295,-
* Zakoupením 2 balení  od nás dostanete ZDARMA 
vyšetřovací sondu ERGOtouch v hodnoté 375 Kč DÁREK

ZDARMA
BEST

SELLER

BAREVNÉ WHO SONDY ERGOFORM
WHO sonda Hahnenkratt s DLC (Diamond-Like-Carbon) provedením. Ultralehké držátko ze sklolaminátových 
vláken.  Měřítko sondy je jasně čitelné a odolné vůči otěru a všem desinfekčním prostředkům a sterilizaci. 
Měřítko 3,5 – 5,5 – 8,5 – 11,5 mm. Hrot sondy je zakončen kuličkou. Dostupné ve stejných sedmi pastelových 
barvách jako zrcátka Relax FS Ultra. 

NOVINKA

5 + 1
ZDARMA    365,-5+1 ZDARMA

VYŠETŘOVACÍ SONDY ERGOFORM A ERGOTOUCH
Sondy ERGOform – ultralehké, ergonomické a odolné! Vyrobené z odlehčeného plastu se 
skleněnými vlákny, známého ze zrcátek Relax FS Ultra.
Sondy ERGOtouch – prémiová kombinace nerezové oceli se saténovým povrchem a 
odlehčeného plastu se skleněnými vlákny. Ergonomický tvar pro maximální komfort, 
saténový povrch eliminuje odlesky. Exkluzivní design!

Pracovní části sond z prémiové oceli splňují normu EN ISO 7492, poskytují maximální 
flexibilitu a pevnost v ohybu. Precizní a pohodlný nástroj, autoklávovatelný (134 °C) bez 
ztráty barvy či tvaru.

   235,-Sonda ERGOform   5+1 ZDARMA

5 + 1
ZDARMA

BEST
SELLER

   375,-Sonda ERGOtouch 5+1 ZDARMA

 pracovní část z prémiové oceli

plastové držátko vyztužené skleněnými vlákny

nerezová ocel se saténovým finishem

ERGOtouch

DÁREK
ZDARMA

hrot zakončený kuličkou

perfektní kontrast

DLC (Diamond-Like-Carbon)
měrka 
bez přechodů

sonda je nešroubovací
permanentně zafixovaná

ERGOform

Nabídka platí do vyprodání zásob nebo do odvolání. Na slevy a akční nabídky není právní nárok. Společnost All-Max Made s.r.o. si vyhrazuje právo  akci kdykoliv změnit nebo ukončit.

ULTRAmicro a MEGAmicro rhodium
(neohebná mikrozrcátka)

https://www.dentamax.cz/kristalova-zrcatka-relax-fs-ultra/
https://www.dentamax.cz/kristalova-zrcatka-relax-fs-ultra/
https://www.dentamax.cz/ergotouch-vysetrovaci-sondy/
https://www.dentamax.cz/parosonda-who/
https://www.dentamax.cz/vysetrovaci-sondy/
https://www.dentamax.cz/ergotouch-vysetrovaci-sondy/
https://www.dentamax.cz/ergoform-vysetrovaci-sondy/
https://www.dentamax.cz/mikrozrcatka/
https://www.dentamax.cz/ergotouch-drzatka-134--c/



